1 28.11.19 de / 162A
•	 Nach IEC/EN 60255-1
•	 Erkennung von Unterspannungen in Dreiphasennetzen
•	 Auch einphasig anschließbar
•	 Ohne Hilfsspannung
•	 Ruhestromprinzip (Ausgangsrelais im Fehlerfall nicht aktiviert)
•	 LED-Anzeige für Kontaktstellung
•	 Phasenfolge beliebig

	 abgebrannt wird, ist das Gerät danach nicht mehr
	 zum Schalten von Kleinlasten geeignet.
Bestellbeispiel für Varianten
IK 9171	 .11	 /_ _ _	3 AC 400 V	 50/60 Hz	 0,55 ... 1,05 UN	 0,5 ... 20 s
						      Zeitverzögerung t2
						      Ansprechwert
						      Nennfrequenz
						      Nennspannung
						      Variante, bei Bedarf
						      Kontaktbestückung
						      Gerätetyp
Leiterbefestigung:	 Flachklemmen mit selbstabhebender
	 Anschlussscheibe	 IEC/EN 60999-1
Anzugsdrehmoment:	 0,8 Nm
Schnellbefestigung:	 Hutschiene	 IEC/EN 60715
Nettogewicht
IK 9171:	 65
SK 9171:	 83 g
IL 9171:	 110 g
SL 9171:	 137 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe
IK 9171:	 17,5 x 90 x 59 mm
SK 9171:	 17,5 x 90 x 98 mm
IL 9171:	    35 x 90 x 59 mm
SL 9171:	    35 x 90 x 98 mm
Schwingen und Schocken:	 Kategorie 1, Klasse B	 IEC/EN 61373
Schutzlackierung Leiterplatte:	 Nein
Technische Daten Technische Daten
Klassifizierung nach DIN EN 50155 für IK 9171
Standardtype
Varianten
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356